
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 5/XVII/2009 
 

 
 
 

Uchwała nr  39/XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 19 grudnia 2009r. 

 
zmieniająca Uchwalę nr 356/XVI/2009 z 25 kwietnia 2009 roku w sprawie 
gospodarki finansowej PTTK w 2009 roku, w tym zatwierdzenia planu 
przychodów i kosztów z działalności gospodarczej, uchwalenia budżetu 
ZG PTTK oraz zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych. 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 4 Statutu PTTK uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 356/XVI/2009 z 25 kwietnia 2009 roku w sprawie gospodarki finansowej 

PTTK w 2009 roku, w tym zatwierdzenia planu przychodów i kosztów z działalności 

gospodarczej, uchwalenia budżetu ZG PTTK oraz zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-

remontowych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„Zatwierdzić plan przychodów i kosztów z działalności gospodarczej Towarzystwa 
na 2009 r. obejmujący: 

a/ działalność gospodarczą ZM PTTK o przychodach w wysokości 9.525.900,- zł 
i kosztach 7.941.100,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 1.584.900,- zł, 

b/ działalność gospodarczą OZGT PTTK w Krakowie o przychodach 
w wysokości 4.478.300,- zł i kosztach 1.687.100,- zł, zamykającej się zyskiem 
w wysokości 2.791.200,- zł, 

c/ działalność COTG w Krakowie o przychodach w wysokości 1.059.330,- zł 
i kosztach 1.058.760,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 570,- zł, 

d/ działalność CFK w Łodzi o przychodach w wysokości 449.805,- zł i kosztach 
449.400,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 405,- zł 

e/ działalność OCSP KDP PTTK o przychodach w wysokości 589.700,- zł 
i kosztach 589.000,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 700,- zł, 

f/ działalność CTW PTTK o przychodach w wysokości 211.800,- zł i kosztach 
211.500,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 300,-zł 

g/ przychody z własnej działalności ZG PTTK na sumę 787.280,- zł.” 
 

- zastawienia planowanych przychodów i kosztów stanowią załączniki a/-f/ 



2. § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić budżet ZG PTTK obejmujący plan wpłat w wysokości 9.138.860,- zł 
zawarty w załączniku nr 1 oraz plan wydatków w wysokości 9.138.860,-zł zawarty 
w załączniku nr 2” 

 

2. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić, że wpływy z zaliczek na sprzedaż majątku Towarzystwa na sumę  
1.757.480,- zł przeznaczone będą na wydatki inwestycyjne i modernizacyjne oraz 
regulacje prawne nieruchomości.” 
 

3. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wpłaty z działalności gospodarczej w wysokości 6.228.900,- zł zgodnie z ustawą 
o podatku dochodowym od osób prawnych przeznacza się na bezpośrednią realizację 
wydatków na cele statutowe, oraz na podatek dochodowy od osób prawnych w wys. 
14.700,- zł, kwotę 700,- zł z wpływu OCSP KDP na wydatki programowe tej Komisji 
kwotę 570,- zł z wpływu COTG PTTK przeznacza się na wydatki programowe COTG 
PTTK, kwotę 405,- zł z wpływu CFK PTTK przeznacza się na wydatki programowe 
CFK PTTK, kwotę 300,- zł z wpływu CTW PTTK przeznacza się na wydatki 
programowe CTW PTTK” 
 

4. § 3 ust 1 pkt a) otrzymuje brzmienie: 
 

„Zarząd Majątkiem PTTK    15.431.984,00 zł 
  w tym: ze środków PTTK     8.303.647,00 zł” 
 
- zmiana planu zadań inwestycyjno-remontowych stanowi załącznik nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Zarząd Główny PTTK 


